



केन्द्रीय विद्यालय घुमारवीं
KENDRIYA VIDYALAYA, GHUMARWIN
जिला बिलासपुर (हिमाचल प्रदेश) 174021
DISTT. - BILASPUR (H.P.) - 174021
दूरभाष/Phone No. - 01978-293074
ई-मेल/E-mail:- kvghumarwin@gmail.com,
वेबसाइट/Website:- <https://ghumarwin.kvs.ac.in/>



प्रवेश हेतु सूचना (2025-26) NOTICE FOR ADMISSION (2025-26)

केन्द्रीय विद्यालय घुमारवीं में सत्र 2025-26 हेतु कक्षा-I, II, III, IV, IX और X के लिए प्रवेश हेतु कुछ सीटें रिक्त हैं। अतः इच्छुक अभिभावक रिक्त सीटों में प्रवेश हेतु दिनांक 19.06.2025 से 25.06.2025 तक प्रत्येक कार्यालयीन दिवस में प्रातः 09 बजे से 2 बजे के बीच विद्यालय में पंजीकरण करा सकते हैं। प्रवेश संबंधी विस्तृत जानकारी विद्यालय के वेबसाइट <https://ghumarwin.kvs.ac.in/> पर प्राप्त कर सकते हैं।

नोट:- 1. कक्षा-I (अनु. जनजाति, ओबीसी(NCL, की भी कुछ आरक्षित सीटें खाली हैं))
2. कक्षा-10 में केवल प्राथमिकता श्रेणी I एवं II के लिए।

Some seats are vacant for admission for class-I, II, III, IV, IX and X for the session 2025-26 in Kendriya Vidyalaya Ghumarwin. Hence, interested parents can register for admission for vacant seats in the school from 19.06.2025 to 25.06.2025 on any working day between 09 am to 2 pm. Detailed information regarding admission can be availed from the school website <https://ghumarwin.kvs.ac.in/>.

Note:- 1. Class-I (Some reserved seats of ST, OBC (NCL) are also vacant).
2. Class-10 only for priority category I and II.